CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 351/CSJT.GP.SG., DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Processo Administrativo n.º 505.154/2017-0;

Considerando a visita técnica de membros do Comitê Gestor do SIGEP ao Tribunal

Regional do Trabalho da 15ª Região, a realizar-se nos dias 4 e 5/12/2017, para análise técnica e

negocial dos subsistemas que compõem o módulo Autoatendimento do SIGEP,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem em favor dos servidores abaixo, conforme discriminado a seguir:

1 - HERBERT BEZERRA PARENTE, Analista Judiciário do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, para o trecho Brasília/Campinas/Brasília, e o pagamento de uma diária e meia de

viagem, referente aos dias 4 e 5 de dezembro de 2017;

2 - MÁRCIO VINÍCIUS GIMENES MILAN, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª

Região, o pagamento de uma diária e meia de viagem, referente aos dias 4 e 5 de dezembro de

2017 (somente diárias);

3 - OSWALDO JOSÉ COSTA DA SILVA LEME, Coordenador de Desenvolvimento de

Sistemas do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, o pagamento de uma diária e meia de

viagem, referente aos dias 4 e 5 de dezembro de 2017 (somente diárias);

4 - RÔMULO BORGES ARAÚJO, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região,

o pagamento de uma diária e meia de viagem, referente aos dias 4 e 5 de dezembro de 2017

(somente diárias); e

5 - VANESSA GESSER DE MIRANDA, servidora do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª

Região, para o trecho Florianópolis/Campinas/Florianópolis, e o pagamento de uma diária e

meia de viagem, referente aos dias 4 e 5 de dezembro de 2017.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 48, 7 dez. 2017, p. 2